PORTARIA Nº   21  .  928  , DE   03   DE   JANEIRO   DE 20  23.

“Dispõe sobre designação de Pregoeiro e
Equipe de Apoio e dá outras providências”.

JOÃO  DE  ALTAYR  DOMINGUES,  Prefeito  do
Município  da  Estância  Turística  de  Pereira  Barreto,  Estado  de  São  Paulo,  no  uso  das
atribuições que lhe são conferidas por lei;

R E S O L V E

Art.  1º  Designar  os  servidores públicos municipais  abaixo  qualificados  para
atuarem como PREGOEIRO e EQUIPE DE APOIO, nos termos do Inciso IV, Artigo 3º da
Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002.

I - PREGOEIRO:
Luiz Carlos Narutis Aguilar, Assistente Administrativo   RG: 11.073.262-5 SSP/SP

II - EQUIPE DE APOIO:
Bruna Izidoro de Melo - Assistente Administrativo  RG: 41.212.855-X SSP/SP
Silvana de Souza R. Moura - Assistente Administrativo  RG: 20.732.210-7  SSP/SP

Art. 2º  A substituição dos membros constantes no artigo 1º desta portaria poderá
ocorrer a qualquer tempo, por ato do Prefeito Municipal.

Art.  3º  A equipe  acima  nomeada nos  termos  da Lei  supra mencionada  possui
designação de deliberação coletiva.

Art. 4º  Esta Portaria entra em vigor em 1º de janeiro de 2023, com validade até 31
de dezembro de 2023, revogando-se as disposições contrárias.

                         Paço Municipal “Francisco Vidal Martins”, 03 de janeiro de 2023.

JOÃO DE ALTAYR DOMINGUES
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada nesta
Secretaria, na data supra.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PEREIRA BARRETO
 Av. Coronel Jonas Alves de Mello, 1.947 - Fone: (0xx18) 3704-8500

CEP: 15.370-042 – CNPJ: 44.446.904/0001-10
pereirabarreto.sp.gov.br

	Prefeito Municipal